#### 17. — 1443, VI indizione, Napoli.

Alfonsus ecc. ut supra<sup>35</sup> nobili de thesauraria nostra Guillermo Puiades familiari et fideli nobis dilecto gratiam et bonam voluntatem. Dicimus et mandamus vobis de certa nostra scientia et expresse quatenus de et ex duabus tercis

<sup>35</sup> Vedi albarano precedente n. 4.

solutionis anni presenti VI<sup>e</sup> indictionis unius ducati pro quolibet foculari terrarum et castrorum spectabilis et magnifici viri Angeli de Monteforti comitis Campi-bassii consiliarii nostri dilecti ex illis mille quadrigintis ducatis currentibus, ad rationem decem liliatorum pro quolibet ducato, quos anno quolibet assignavimus eidem comiti exolvendos de et ex iure prefato unius ducati pro foculari dictarum terrarum et castrorum suorum ut in privilegiis que sibi expediri mandavimus continetur, detis et persolvatis ipsi comiti seu cui ipse voluerit quig[entos ducatos] recuperando ab eodem presentem cum apoca de soluto quoniam nos mandamus per hanc eandem [ ] camerario atque presidentibus camere nostre summarie et seu alteri cuicunque a vobis compotum [ ] vobis in recepta dictos quingentos ducatos, et in data ipsi comiti dicto pretextu et restituen[do] di]cta apoca de soluto in vestris recipiant compotis et admittant dubio, difficultate et cavillatione [ ] cum fit omnino fieri velimus et compleri. Datum in civitate Neapolis die se- [ ] VI<sup>e</sup> indictionis, anno a nativitate Domini millesimo CCCC° XXXXIII°. Rex [Alfonsus] <sup>36</sup>.

In pecunie Neapolis II<sup>o</sup>.

Dominus Rex mandavit mihi Iohanni Olzina prothonotario.

Sigillo aderente a secco medio. (*A.S.N. Tesoreria antica n. 7*).

#### 18. — 1443 dicembre 31, Napoli.

Al honrat mossèn Matheu Pujades tresorer del senyor Rey de part de mossèn Antoni Olzina scrivà de ració de casa del dit senyor. Faç-vos saber que a n Roger de Branco trompeta del senyor Rey és degut per quitació sua, és a ssaber del primer dia del mes de maig prop-passat de l'any mil CCCCXXXXIII tro per tot lo derrer dia del mes de deembre après seguent qui finí en l'any dejús-scrit, que són VIII meses los quals contínuament és stat ab la cort o en servey del dit senyor, qui a raó de VI sols per cascum dia, de que per manament del dit senyor li fac compte, fan I mil CCCCXXXX sols, dels quals li abat que per vos li foren accorreguts e en nom e per part vostra per en Guillem Pujades scrivà de vostre offici en la ciutat de Nàpols ab albarà de mon offici a XVIII dies del mes de maig del damunt-dit any en accorriment de sa quitació DCCXX sols los quals abatuts de la damunt-dita e major quantitat resta que li és degut septingenti sols barchinonesos. Scrit en la ciutat de Nàpols derrer dia del mes de deembre, anno a nativitate Domini millesimo CCCC° quadragesimo quartu.